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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94008801J

2. Data e Regjistrimit 08/04/2019
3. Emri i Subjektit BWA YACHTING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga “Mitat Hoxha”, Lagja Nr. 
4, Godina 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë agjenci e shërbimeve detare, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në ofrimin e shërbimeve të 
furnizimit me produkte e shërbime, furnizimit me karburant, 
pastrimit të jahteve, rezervimet e anijeve, shërbimet lidhur 
me formalitetet doganore dhe ato të emigracionit, 
planifikimet e itinerarit, organizimet lidhur me udhëtimin 
edhe mbështetjen teknike, si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër që 
nuk është i ndaluar me ligj. Përveç kësaj, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion që lidhet me pasuritë e luajtshme ose të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tjetër, si dhe çdo veprimtari 
tjetër që lidhet drejtpërdrejti ose tërthorazi me objektin e 
sipërpërmendur, ose që mund të konsiderohet i nevojshëm 
ose i dobishëm  ose ndihmës për qëllimet e mësipërme, siç 
do të përcaktohet nga Shoqëria në diskrecionin e saj.

10. Administratori/ët Valeria Poci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 28/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Valeria Poci do të ketë të drejtë të përfaqësojë 
Shoqërinë me nënshkrimin e përbashkët të një 
Administratori tjetër.
Susannah Graham12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 28/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Susannah Graham do të ketë të drejtë të përfaqësojë 
Shoqërinë me nënshkrimin e përbashkët të një 
Administratori tjetër.
Fatos Demiri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 28/03/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Fatos Demiri ka të drejtë të përfaqësojë Shoqërinë 
individualisht në lidhje me administrimin e veprimtarisë së 
përditshme të Shoqërisë duke përfshirë të drejtën për të 
përmbushur përgjegjësitë e përditshme, duke përfshirë 
nënshkrimin, aty ku është e përshtatshme në emër të 
Shoqërisë, të çdo marrëveshje, kontrate, akti ose dokumenti, 
si dhe marrjen përsipër të çdo detyrimi ose angazhimi, 
kryerjen e çdo pagese, transferimi bankar, kryerjen e çdo 
veprimi, secili akt prej tyre që nuk tejkalon shumën e 
përgjithshme prej EUR 40,000 (dyzetë mijë euro) ose 
ekuivalentin e saj në valuta të tjera, për çdo transaksion të 
vetëm. Në secilin prej këtyre rasteve, Z. Demiri duhet të 
veprojë, në çdo kohë, në mirëbesim, në përputhje me aktete e 
Shoqërisë dhe në interesin më të mirë të Shoqërisë dhe të 
ortakëve të saj. Për çdo çështje tjetër që nuk është specifikuar 
këtu, Z. Fatos Demiri mund të veprojë vetëm me 
nënshkrimin e përbashkët të një Administratori tjetër.

16. Ortakët FatosDemiri
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Blue Water Alliance Limited
               Para: 6.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BWA YACHTING ALBANIA
E-Mail: teriniyachting@yahoo.com  
Telefon: 0692094030  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 10 000 Euro.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150960-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE35A0D-403F-475C-B6F2-30CF4767603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFA966-3D7C-43FE-9DF0-5F2C80FE8C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3055EC15-C83B-4DD3-919E-63966E9C45AD

